

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

EXTENZOR ApS

C/O Kontoret, Lille Torv 6, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 77 02 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/2-2024

Ole Bjørvig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EXTENZOR ApS
C/O Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 77 02 26
Stiftet: 28. november 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Ole Bjørvig Pedersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive fast ejendom. Selskabet har som den væsentligste aktivitet gennemført dele af et større byggeprojekt med attraktivt beliggende ferie- og helårshuse direkte ved hav og strand til brug for hoteludlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der var efter ledelsens opfattelse usikkerhed omkring værdiansættelse af ejendommene på Samø, omkring årene efter finanskrisen 2009-13. Ledelsen vurderer, at markedet er stabiliseret, og der har gennem de seneste år været en stabil interesse for udlejning og for køb, idet markeder for køb af ferieboliger og helårshuse udvikler sig positivt især fra midten af 2019 og frem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 53.486 t.kr. mod 52.285 t.kr. sidste år.

Den opgjorte egenkapital svarer til en soliditetsgrad på 58%. Gælden udgør 36.341 t.kr., hvoraf 17.695 t.kr. er til interesseforbundne parter. Gæld til eksterne udgør således kun 18.646 t.kr. Selskabets interesseforbundne parter har afgivet tilsagn om, at gælden først tilbagebetales i takt med, at der afhændes ejendomme. De interesseforbundne parter vil i det kommende år, i lighed med tidligere, tilføre den eventuelt nødvendige likviditet til videreførsel af driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	693.095	801.590
Værdiregulering af investeringsejendomme	999.134	596.152
2 Personaleomkostninger	-893.651	-711.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.671	-33.729
Resultat før finansielle poster	763.907	652.396
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.731	124.314
Andre finansielle indtægter	2.017	0
Øvrige finansielle omkostninger	-555.093	-426.316
Resultat før skat	247.562	350.394
Skat af årets resultat	-46.435	-49.738
Årets resultat	201.127	300.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-467.424	124.314
Overføres til overført resultat	668.551	176.342
Disponeret i alt	201.127	300.656

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.721	73.117
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	22.650.000	22.650.000
3 Investeringsjendomme	69.475.000	68.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.155.721</u>	<u>91.073.117</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	721.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>721.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.155.721</u>	<u>91.794.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.022	0
Andre tilgodehavender	354.750	308.586
Periodeafgrænsningsposter	28.865	24.702
Tilgodehavender i alt	<u>385.637</u>	<u>333.288</u>
Likvide beholdninger	65.012	29.525
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.649</u>	<u>362.813</u>
Aktiver i alt	<u>92.606.370</u>	<u>92.157.105</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	410.000	410.000
Overkurs ved emission	0	44.715.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	467.424
Overført resultat	53.075.988	7.692.438
Egenkapital i alt	53.485.988	53.284.862
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.779.610	2.274.494
Hensatte forpligtelser i alt	2.779.610	2.274.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.204.357	1.277.230
Kreditinstitutter i øvrigt	15.445.830	16.749.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.650.187	18.026.423
Kortfristet del af langfristet gæld	1.377.573	1.360.441
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.922	60.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.370	577.829
Anden gæld	17.832.454	16.370.559
Deposita	206.266	201.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.690.585	18.571.326
Gældsforpligtelser i alt	36.340.772	36.597.749
Passiver i alt	92.606.370	92.157.105

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	410.000	44.715.000	467.424	7.692.437	53.284.861
Resultatandel	0	0	-467.424	668.551	201.127
Overført til overført resultat	0	-44.715.000	0	44.715.000	0
	410.000	0	0	53.075.988	53.485.988

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er usikkerhed forbundet med måling af selskabets projektejendom. Projektejendommens færdiggjorte del er målt til forventet minimumssalgsværdi med fradrag af handelsomkostninger m.v. Der er som følge af få sammenlignelige transaktioner en større usikkerhed end sædvanligt ved målingen til dagsværdier. Projektejendommens ikke-færdiggjorte del måles til dagsværdi opgjort som kostpris med tillæg/fradrag af forventede reguleringer, hvilket ligeledes for tiden medfører en større usikkerhed end sædvanligt ved målingen. Der er ved målingen henset til, at den indregnede værdi er sammenlignelig med en nutidig kostpris.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	880.494	697.777
Andre omkostninger til social sikring	13.157	13.840
	<u>893.651</u>	<u>711.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Investeringsejendomme

Selskabets ejendomme består af 1 udlejningsejendom i form af bygning, der udlejes til hoteldrift samt 1 mindre udlejningsejendom samt 21 ejerlejligheder, der alle primært bruges til hoteldrift. Ejendommene er beliggende på Samsø - de 21 boliger direkte ved stranden.

Ejendommene måles med udgangspunkt i en forventet minimumssalgsværdi med fradrag af handelsomkostninger mv.

Administrationsbygningen, der anvendes til hoteldrift er målt på grundlag af en kvadratmeterpris på ca. kr. 13.300, hotelejendommen er målt på grundlag af en kvadratmeterpris på ca. kr. 19.600, mens de 21 ejerlejligheder til primært hoteldrift er målt på grundlag af en gennemsnitlig kvadratmeterpris på ca. kr. 27.900.

Følsomhedsanalyse i valuarrapporten

Såfremt kvadratmeterprisen ændres med +/- 1.000 kr. vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesordenen t.kr. +2.228/-2.228 i forhold til den målte værdi.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		69.475.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		999.134
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt ejerpantebreve nom. kr. 24.220.000 med pant i investeringsejendom regnskabsmæssig værdi kr. 69.475.000 og ejendomme under opførelse regnskabsmæssig værdi kr. 22.650.000.		
Til sikkerhed for prioritetsgæld er udstedt pantebrev nom. kr. 1.602.000 med pant i investeringsejendom regnskabsmæssig værdi kr. 3.000.000.		
Til sikkerhed for mellemværende med grundejerforening er tinglyst pantstiftende byrder af kr. 30.000 med pant i investeringsejendom regnskabsmæssig værdi kr. 66.475.000 og ejendomme under opførelse regnskabsmæssig værdi kr. 22.650.000		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OMVP Holding ApS, CVR-nr. 25604334, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Bjørvig Pedersen

Direktør

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-02-22 11:29:30 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-22 11:47:05 UTC



Ole Bjørvig Pedersen

Dirigent

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-02-22 12:09:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**